
Nadleśnictwo Jarosław,
Koniaczów 1L, 37-500 Jarosław
Tel.: +48 16 623 62 40, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl                       www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jarosław

Koniaczów,  24.07.2023 r.

Zn. spr.: S.270.1.5.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowy, bez negocjacji : art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.) na:

„Remonty dróg leśnych i utrzymanie szlaków zrywkowych w Nadleśnictwie 
Jarosław”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający- 

Nadleśnictwo Jarosław,  Koniaczów 1L, 37-500 Jarosław – przekazuje informację z 

otwarcia ofert. Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 24.07.2023 r. o godz. 

09:30, otwarte zostały oferty następujących wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy Nr zadania Cena oferty [zł]

1

Usługi Budowlane Wod. Kan 
Gaz i CO Józef 

Wojciechowski S.C.
Łazy

5 146 062,50

2 BETONBUD Sp. z o.o.
Jarosław 5 146 062,50

3
Usługi Transportowe Dariusz 

Jedynak
Wierzbna

3 121 703,43

3
Usługi Transportowe Dariusz 

Jedynak
Wierzbna

4 169 749,51

3
Usługi Transportowe Dariusz 

Jedynak
Wierzbna

5 207 408,75

4
Zakład Drogowy Tadeusz 

Popek Sp. J.
Rozbórz Długi 

1 230 177,40

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

4 Zakład Drogowy Tadeusz 
Popek Sp. J. Rozbórz Długi 2 296 116,72

5
Firma Handlowo Usługowa 

Wojciech Kruk
Cetula

5 143 141,25

Z poważaniem,

Damian Rębacz
Nadleśniczy


		2023-07-24T10:50:39+0000
	Damian Rębacz




